
 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,    DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230467

25 722,38R124067 DESKA 2,00 ks

25 807,90R124815 PÍST 2,00 ks

14 854,79RE204407 BRZDOVÝ KOTOUČ 2,00 ks

1 078,56R125667 O-KROUŽEK 2,00 ks

985,86R125666 KROUŽEK - LOŽISKO 2,00 ks

971,32R135543 PODLOŽKA 28,00 ks

10 733,2419M8190 ŠROUB S HLAVOU 28,00 ks

2 010,12RE311400 SEKTOR 1,00 ks

583,00R345693 OVLADAČ 1,00 ks

3,2124M7117 PODLOŽKA 1,00 ks

4 076,14RE258526 PÁKA 1,00 ks

306,96R124711 PRUŽINA 1,00 ks

673,66R123999 OTOČNÁ PÁKA 1,00 ks

39,94R40687 POJISTNÝ KROUŽEK 1,00 ks

26,24R275315 ČEP 1,00 ks

32,36R121919 ČEP 1,00 ks

318,90R134449 PRUŽINA 1,00 ks

39,94R40687 POJISTNÝ KROUŽEK 1,00 ks

171,99R107583 TAŽNÁ PRUŽINA 1,00 ks

127,68R569617 PRUŽINA 1,00 ks

IČO:

Veterinární univerzita Brno

62157124 CZ62157124DIČ:

Palackého třída 1946/1

612 00 Brno - Královo Pole

Majitel stroje:

Typ: JOHN DEERE 8320JOHN DEERE 8320RZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje: RW8320P004097

Výměna ovladače pojezdu, generální oprava brzd, výměna oleje v převodovce + filtry, výměna sedačky, výměna gufera na klice, vůle na čepech 
přední nápravy

Cena základMnožství

Servisní středisko

 

Místo provedení opravy:

Režim dodání služeb

Platnost cenové nabídky do:

KČ

KČ

KČ

Odhad nákladů na zakázku: 432 231,00

Cena základ: 357 215,80

DPH:  75 015,32

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce

Express Standard Dlouhodobá

Popis činnosti
Připojení Service Advisoru:   Ano   /    Ne

Spotřební materiál:   Ano   /    Ne   _____  ks

Podpis objednatele:

Strana 1/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,    DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230467
164,99R187690 PRUŽINA 1,00 ks

10 260,77RE192986 HYDRAULICKÝ AKUMULÁTOR 1,00 ks

5 052,60RE188716 TLUMIČ NÁRAZŮ SEDADLA - DÍL 1,00 ks

1 768,24RE188726 SADA TLUMIČŮ SEDADLA 1,00 ks

6 324,48RE320623 SADA LOŽISEK SEDADLA 1,00 ks

91,54T77613 O-KROUŽEK* 2,00 ks

6 324,48RE320623 SADA LOŽISEK SEDADLA 1,00 ks

901,11RE167426 SOUPRAVA SEDADLA 1,00 ks

3 184,15RE166337 BOČNÍ PÍST SEDADLA 1,00 ks

1 487,42AT209020 SADA DÍLŮ 1,00 ks

1 000,00SM LOCTITE 518 ks

117,77U10289 O-KROUŽEK 1,00 ks

224,76T77858 O-KROUŽEK* 3,00 ks

330,58B3690R O-KROUŽEK* 2,00 ks

133,80T42302 O-KROUŽEK 1,00 ks

341,1019M7789 ŠROUB 6,00 ks

35 570,704111410030 KOMPRESOR WABCO 1,00 ks

4 010,86RE174130 HYDRAULICKÝ FILTR 8010 1,00 ks

7 759,53RE193648 NAPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ 1,00 ks

145,4619M7810 ŠROUB 1,00 ks

539,8851M7047 O-KROUŽEK 4,00 ks

207,56T77932 O-KROUŽEK* 4,00 ks

74,92T77858 O-KROUŽEK* 1,00 ks

88,3351M7045 O-KROUŽEK 1,00 ks

22 101,68RE580643 KULOVÝ KLOUB 1,00 ks

147,2140M7233 POJISTNÝ KROUŽEK 1,00 ks

2 796,14R175450 BOTA 2,00 ks

496,72R175452 PRUŽINA 2,00 ks

441,92R175453 PRUŽINA 2,00 ks

1 915,69R216827 BOTA 2,00 ks

396,44R216823 PRUŽINA 2,00 ks

408,70R216824 PRUŽINA 2,00 ks

4 495,90RE590718 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

1 917,20R208934 ŘEMENICE 1,00 ks

5 174,33RE206095 HŘÍDEL 1,00 ks

940,01R196080 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

378,3840M1860 ROZPĚRNÝ KROUŽEK 2,00 ks

39 500,004111410030 KOMPRESOR WABCO 1,00 ks

19 278,27RE229376 ELEKTRONICKÁ ŘÍDICÍ JEDNOTKA 1,00 ks

138,54T77858 O-KROUŽEK* 2,00 ks

191,88T77932 O-KROUŽEK* 4,00 ks

163,3251M7045 O-KROUŽEK 2,00 ks

499,1251M7047 O-KROUŽEK 4,00 ks

403,16L113582 O-KROUŽEK 4,00 ks

1 405,33R198652 PODLOŽKA 1,00 ks

Strana 2/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,    DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230467
421,5019M9141 ŠROUB S HLAVOU 1,00 ks

123,43T80123 O-KROUŽEK 1,00 ks

1 937,74RE520035 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

261,95R522768 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

113,20T77857 O-KROUŽEK* 2,00 ks

138,54T77858 O-KROUŽEK* 2,00 ks

95,94T77932 O-KROUŽEK* 2,00 ks

664,34SUB HYDRAULICKÁ HADICE

75 600,00O08 práce 

Strana 3/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:




